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
tonomo con box auto e cantina.
Richiesta € 155.000,00

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA CRISTO  Luminosissimo appartamento al 5° ed ultimo 
piano (c.a.) composto da: ingresso, salone, cucina ab., 2 ca-
mere letto, doppi sevizi, rip. Balconi. Cantina. Box auto.  Risc. 
aut. Ottime condizioni generali!. € 139.000,00 (RIF.111R)

ZONA PISTA Appartamento recentemente ristrutt. al 3°P. 
(c.a.): ingr. su soggiorno con angolo cottura, due camere letto, 
bagno, rip. Balconi. Cantina. € 140.000,00 (RIF. 86P)

ZONA ORTI  Luminoso appartamento al piano alto composto 
da: ingr., soggiorno, cucina ab., ampia camera letto, bagno. 
Balconi, cantina. Risc. semiaut. € 99.000,00 (RIF. 20OR) 

ZONA CRISTO Alloggio al 1°P.(c.a.):Ingr., soggiorno con 
ang. cottura, due camere letto, bagno. Balconi. Cantina.
€ 75.000,00 (RIF. 87R)

ZONA PISTA Alloggio al 6°P. (c.a.): ampio ingresso, soggior-
no con vano cottura, due camere, bagno, rip. Balcon. Cantina. 
€ 120.000,00 (RIF.80P)

ZONA PRIMO CRISTO Luminoso appartamento composto 
da: ingr., soggiorno, cucina, 2 camere letto, bagno, rip. Balconi. 
Cantina. Posto auto. Risc. semiaut. € 105.000,00 (RIF.81R)

ZONA CENTRO Appartamento ristrutturato a nuovo al 2°P. 
(c.a.): ingresso su salone, cucina, due camere letto di cui una 
con cab. armadi, due bagni, rip. Balcone. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione. € 195.000,00 (RIF. 123C) 

V.ZE PIAZZA VALFRE’ In stabile residenziale di recen-
te costruzione appartamento arredato al 1°P.(c.a): ingr. su 
soggiorno con ang. cottura, camera letto, bagno e terraz-
zo. Cantina. Risc. aut. Già locato con resa interessante!!
€ 97.000,00  (RIF. 64 C) 

ZONA PISTA Appartamento al 6° ed ultimo piano: ingr., sog-
giorno, cucina ab.,  ampia camera letto, rip. Balconi. Cantina. 
Risc. semiaut. € 105.000,00 (RIF.98P)

ZONA CRISTO  In palazzo resi-
denziale, luminoso appartamento 
al piano alto (c.a.), composto da: 
ingr., su soggiorno, cucina ab., 2 
camere letto, bagno, rip. Balco-
ni. Cantina. Box. Climatizzazione 
e impianto d’allarme. Recente-
mente ristrutturato. € 140.000,00
(RIF. 93R)

ZONA GALIMBERTI Appartamento al 1°P.: ingres-
so, soggiorno, cucina ab., 2 camere letto matrim., ba-
gno, rip. Balconi. Cantina. Risc. aut. Box auto e posto auto.
€ 128.000,00 (RIF. 37 Q)

VIC.ZE PIAZZA GARIBALDI Appartamento ristrutt. a nuovo 
al 5°P. (c.a.): ingresso, soggiorno con vano cottura, camera 
letto, bagno, rip. Balcone. Cantina.  Possib. box auto. Risc. se-
miaut. € 110.000,00 (RIF.82 C)

ZONA CENTRO  Attico in fase di completa ristrutturaz. a nuo-
vo così composto: ingr., soggiorno, cucina, 2 camere letto, 2 
bagni. Terrazzo.  € 148.000,00 (RIF. 46 C) 

CASE E VILLE IN VENDITA

SOLERO Casetta in fase di ultimazione articolata su due 
piani per circa 100 mq. così composta: ingr., soggiorno, cu-
cina, 2 camere letto e bagno. Giardinetto di proprietà e posto 
auto. La casa viene venduta completamente ultimata e rifi nita.
€ 120.000,00 (RIF. 53T)

CASTELLETTO M.TO In posizione panoramica collinare casa 
indip. su 3 lati con giardino. P.T.: ingr., salone, cucina, 2 came-
re letto, bagno. Terrazzo panoramico. P. Semint.: locale di 100 
mq. ad uso autorimessa e portico. Buone condizioni generali!
€ 160.000,00 (RIF. 58 Z) 

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Villa di nuova costruzione, 
indip su 2 lati con giardino e terrazzo. P.T.: salone, cucina, ba-
gno, rip.e lavanderia 1° P.: 3 camere, bagno. Box 2 auto.  Pos-
sib. di personalizzare le fi niture scegliendo in ampio capitolato. 
€ 220.000,00 (RIF. 71 Z) 

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO  In palazzo d’epoca, luminoso appartamen-
to al 2°P. (c.a.) completamente ristrutt.:  ingr. su salone dop-
pio, cucina, camera letto, bagno. Balconi. Arredato a nuovo!
Info c/o ns. uffi ci. (RIF. AA63C)
ZONA PIAZZA GENOVA Appartamento arredato in 
ottime condizioni: ingr., soggiorno, cucina, 2 came-
re letto, doppi servizi. Risc. semiaut. Balconi. Cantina.
€ 500,00/mese (RIF. AA19GE) 
VIC.ZE CASTELLETTO M.TO Affi ttasi appartamenti con ter-
razzo, giardino esclusivo e box auto: A) ingr. su soggiorno con 
angolo cottura, due camere letto, bagno. B) ingresso, salone, 
cucina, due camere letto e bagno.  Risc. aut. Appartamenti 
completamente ristrutturati e possibilità di arredi. Molto belli!
A partire da € 500,00/mese. (A103F)
ZONA OSPEDALE Ampio bilocale ristrutturato a nuo-
vo e ben arredato. Balcone. Cantina. Risc. aut. Posto auto.
€ 480,00/mese (RIF.AA12S)
ZONA CENTRALISSIMA  Appartamento con terrazzo all’ulti-
mo piano (c.a.): ingr., salone, vano cottura, 3 camere letto, 2 
bagni, rip. Risc. semiaut. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. 
(RIF.A 32C)

VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI
SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO  ALLA TUA IMPRESA !!

C.SO ROMA  In zona ad elevato passaggio pedonale affi ttasi
negozio di mq. 120 con due ampie vetrine. Ottime condizioni 
generali. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci.
ZONA CRISTO Affi ttasi capannone di mq. 300 in ottime con-
dizioni con area parcheggi. € 800,00/mese (RIF.A110CA)
ZONA ORTI – Affi tasi negozio di mq. 100 con  ampie vetrine. 
€ 500,00 (RIF.A191N)
ZONA CENTRO Affi ttasi negozio/uffi cio di mq. 130 con due 
ampie vetrine. Risc. Aut. € 1.300,00/mese (RIF.A220N)
ZONA UFFICI FINANZIARI Affi ttasi negozio/uffi cio P.T.:  
mq.60  P. Int.: 70 – 3 vetrine. € 900,00/mese (RIF.A137N)
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SCUOLA DI POLI-
ZIA: In palazzina 
di recente costru-
zione Alloggio al 
2° p. c.a. di salone, 
cucina, 2 camere, 
2 bagni, cantina e 
box. Ottime fi niture.
€. 155mila Rif. 
219A

PRIMISSIMO CRISTO: Ampio BILOCALE RISTRUT-
TURATO di soggiorno con ang. Cottura, camera, bagno, 
cantina. Risc. Autonomo. €.  63mila RIF. 202A

PRIMISSIMO CRISTO: 
Alloggio in piccola palaz-
zina d’epoca sito al p.1° in 
buono stato di cucina, sog-
giorno, 2 camere, bagno. 
Cantina, sottotetto. Risc. 
Autonomo. Basse spese. 
€.80mila RIF.9A 

C.so C. MARX: Allog-
gio al p.2° c.a in ottimo 
stato interno di cucinino, 
tinello, 2 ampie camere, 
bagno, ripost., cantina e 
Posto auto condominiale. 
€.80mila RIF.226A.

VIA C. ALBERTO: Alloggio al p.1° s.a. di cucina, 2 came-
re, bagno, cantina e box. €.80mila RIF.163A.

CORSO C. MARX: In casa 
Alloggio RISTRUTTURATO 
senza spese al P.T. Di ingres-
so, cucina, 2 camere, bagno, 
ampia cantina e Posto Auto. 
Riscaldamento autonomo
€. 88mila Rif. 166A

C.so ACQUI: Alloggio al 
p.3°c.a di cucinino, tinel-
lo, 2 camere letto, bagno, 
ripost., cantina e BOX.
€. 88mila TR. 
RIF.186A.

ZONA VIA BENSI: In piccola palazzina Alloggio ULTIMO 
PIANO con ascensore di soggiorno, cucina, 2 camere, 
bagno, terrazzino, cantina e box. €. 115mila Rif. 36A

CORSO ACQUI: In pic-
cola palazzina munita di 
risc. Autonomo, Alloggio 
al 1° p. di ampio ingresso, 
salone, cucina, 2 came-
re matrimoniali, 2 bagni, 
terrazzi, cantina e box. 
Climatizzato e tapparel-
le elettriche. RISC. AUT.
€. 140mila Rif. 122A

VIA CASALBAGLIANO: IN PICCOLA PALAZZINA DI 
NUOVA COSTRUZIONE  Ampio bilocale al p.1° di cuci-
na/sogg., camera, bagno, terrazzo. €.95mila.  Bilocale al 
P.T. Con ingresso indipendente di cucina/sogg., camera, 
bagno, Cortiletto e GIARDINO. €. 95mila.RIF.62A.

VIA CASALCERMELLI: Alloggio RISTRUTTURATO in 
contesto indipendente al p.t. Di cucinino, tinello, camera, 
bagno, cortile di proprietà. €.75mila RIF.152A

SCUOLA DI POLIZIA: 
In piccola palazzina 
munita di riscaldamento 
autonomo con basse 
spese Alloggio al 1° s.a.  
FINEMENTE RISTRUT-
TURATO di cucina, sa-
lone, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e box.
€. 140mila Rif. 194A

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio in piccola palazzina sito 
al p.3° ed ultimo di ampia metratura composto da cuci-
na grande, sala, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e BOX. 
€.120mila RIF.144A.

FONDO C.so C. MARX: In palazzina immersa nel 
verde alloggio munito di risc. Autonomo sito al p. 3°c.
a di cucina, sala, 3 camere, 2 bagni, cantina e BOX.
€.150mila RIF. 147A

VIA DELLA PALAZZINA: In palazzina di recente co-
struzione con otti-
me fi niture Alloggio 
PARI AL NUOVO al 
2° p. c.a. di ingresso 
su sala, cucina in 
muratura, 3 camere 
letto, 2 bagni, can-
tina e box. Riscal-
damento autonomo.
€. 170mila Rif. 201A

ZONA PIAZZA CERIA-
NA: Splendido alloggio 
in contesto indipendente 
completamente ristruttu-
rato a nuovo con fi niture 
di pregio disposto su 2 li-
velli di; Ingr., salone con 
camino, 2 camere letto, 
2 bagni. Cantina e 2  po-

sti auto. RISC. AUTONOMO. €.178mila RIF.222A  

SCUOLA DI POLIZIA: 
Nel complesso “VIL-
LAGGIO LEONARDO” 
Alloggio di 130mq con 
ottime fi niture interne al 
1° P. c.a. di salone, cuci-
na, 3 camere, 2 bagni, 
cantina e doppio box. €. 
190mila Rif. 178A 

CRISTO: Villette libe-
re 2/3 lati di NUOVA 
COSTRUZIONE di 
P.T. Salone, ampia 
cucina, bagno. 1° P. 
3 camere, bagno. 
Tavernetta, doppio 
Box. Mansarda al 
grezzo. GIARDINO. 
Da €. 230mila. 
Ottimo capitolato. 

VIA VESPUCCI: VIL-
LETTA INDIP. SU 3 
LATI con ampio giardi-
no disposta su 2 piani 
oltre mansarda fi nita e 
seminterrato di box e 
tavernetta; composta 
da ingr., salone, cuci-
na, 3 camere, 2 bagni. 
€.230mila RIF.89A 

SCUOLA DI POLIZIA: 
Villetta di recente costru-
zione su più livelli con 
mattoni a vista libera 2 
lati di sala, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, mansarda 
fi nita, Box, lavanderia, 
Tavernetta, GIARDINO. 
€. 190mila Rif. 88A 

CENTRO CRISTO: Casa 
libera 3 lati RISTRUT-
TURATA di 200mq di P.T. 
Sala, cucina, camera e 
bagno. 1°P. 4 camere, 
bagno, TERRAZZO. Box 
doppio e MAGAZZINO. 
Ampio Cortile con au-
tobloccanti. €. 270mila  
Rif. 108A

ZONA P.ZZA CERIANA: CASA libera 2 lati con 4 alloggi su 
2 piani DA RISTRUTTURARE di circa 180 mq totali, cantina-
ta, CORTILE interno di 200mq €. 150mila tratt.  RIF. 62A

CASALBAGLIANO: 
Casetta da riordina-
re libera 2 lati su 2 
livelli di 80mq di sala, 
cucina, 2 camere, 2 
bagni. CORTILE di 
proprietà. Terreno 
di 100mq con box.
€. 60mila Rif. 233A 

CASALBAGLIANO: In piacevole complesso residenziale 
ULTIMA VILLETTA libera 3 lati con 
possibilità di personalizzare interni 
di sala, cucina, 3 camere, 2 bagni. 
MANSARDA al grezzo, Box, ta-
vernetta, GIARDINO. €. 210mila. 
Alloggio NUOVO con GIARDINO 
di soggiorno con angolo cottura, 
2 camere, bagno, cantina e box.
€. 130mila Rif. 69A

CASALBAGLIANO: In piccola palazzina DI PROSSIMA 
REALIZZAZIONE di sole 4 unità abitative sono aperte le 
prenotazioni di Alloggi: P.T. Di salone cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, box + GIARDINO 200mq. €. 168mila 1°

P. di salone, cu-
cina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio 
oltre mansar-
da al grezzo, 2 
TERRAZZI, box. 
€. 178mila. 

SCUOLA DI POLIZIA: Si pre-
notano Alloggi in piccola pa-
lazzina DI NUOVA COSTRU-
ZIONE di poche unità abitative 
al prezzo di €. 1.350,00 al mq.
Possibilità di personalizzazio-
ne e ottimo capitolato 

- Zona Pista alloggio sito al 6° e ultimo piano in 
palazzo signorile composto da: ingresso, salone 
ampio, cucina, 3 camere da letto, bagno, ripostiglio 
e cantina. Rich. €. 160.000 rif. 1P

- Pista vecchia in stabile signorile alloggio ri-
strutturato sito al 3°P. c.a. composto da ingresso, 
soggiorno, cucinotto, 2 ampie camere letto, bagno, 
ripostiglio e cantina. Rich. €. 150.000 tr. Rif. 4PV

- Adicente P.zza Genova alloggio al 1°P. di ampia 
metratura composto da ingresso, corridoio, cucina, 
salone, 3 camere, 2 bagni, ripostiglio e terrazzo di 
oltre 100mq. Rich. €. 200.000 rif. 6G

- Zona Pista attico con ampio terrazzo compo-
sto da ingresso su salone con cucina, 2 came-
re da letto,  doppi servizi, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 272.000 rif. 11P

- Zona Pista in stabile signorile alloggio al 4°P. con 
ascensore composto da ingresso con disimpegno, 
soggiorno con cucinino, camera letto, bagno e can-
tina. Rich. €. 85.000 tr. Rif. 27P

- Vill. Europa in stabile signorile alloggio al 1°P. c.a. 
composto da ingresso, salone, cucina abitabile, 2 
camere leto, 2 bagni, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. €. 150.000 rif. 6E

- Zona Pista alloggio al 4°P. s.a. composto da 
ingresso, cucina abitabile, salone, 3 came-
re letto, bagno, cantina e posto auto. Risc. Aut.
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
Prezzi a partire da €. 155.000,00

CASE…
SOLERO CASCINALE PERFETTAMEN-
TE ABITABILE ed ottimamente rifi nito, 
libero su quattro lati, composto: p.t.: in-
gresso, soggiorno con caminetto, grande 
cucina con dispensa,  garage collegato al-
l’abitazione, bagno/lavanderia e rip.; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere matrimoniali, ca-
mera ospiti con salotto, servizio e balcone. 
Climatizzatore. Parco circostante piantu-
mato di circa 4.000 mq. con barbecue e 
piscina esterna, ottima privacy,  (possibi-
lità di acquistarlo totalmente arredato con 
arredamento interno ed esterno in ottimo 
stato). €. 280.000,00 DA VEDERE!!
SOLERO CASA IN FASE DI RISTRUT-
TURAZIONE libera su tre lati di circa 
mq. 160, composta: p.t.: ampio ingresso, 
salone doppio con volte a vela che si 
affaccia su un’ampio porticato con tetto 
nuovo totalmente perlinato,  cucina abit., 
bagno di servizio; p.1°: disimpegno, n. 3 
camere matrimoniali e bagno padronale. 
Mansarda abitabile di circa mq. 60. Cortile 
antistante, orto e rustico elevato su n. 2 
piani f.t. Richiesta €. 160.000,00

SOLERO Nella 
prima periferia del 
paese BELLA CA-
SCINETTA,  libera 
su n. 4 lati, compo-
sta: p.t.: ingresso, 
soggiorno, ampia 

cucina, sala da pranzo, bagno padrona-
le, ampio ripostiglio/locale caldaia; p.1°: 
disimpegno, n.2 camere matrimoniali e 
servizio. Garage, cantina e locali di sgom-
bero. Terreno circostante (in parte edifi ca-
bile) di circa 1.700 mq. €. 120.000,00
SOLERO rif. 54/A CASA ABITABILE di re-
cente ristrutturazione, libera su 3 lati, compo-
sta: P.T. ingresso su soggiorno con caminetto, 
cucina abitabile e bagno; P.1° camera matri-
moniale e n. 2 camere singole. €. 65.000,00
SOLERO rif. 18/R In centro paese CA-
SETTA da riordinare, composta: p.t. : 
soggiorno, cucina e rip.; p.1°: disimpegno, 
servizio e camera. €. 30.000,00
FELIZZANO rif. 47/A CASA ABITABILE
in centro paese, composta: p.t.: ingresso, 
soggiorno e cucina abit.; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere da letto e servizio; Mansarda 
abitabile composta da n. 2 camere e ser-
vizio. Cantina. Ampio cortile antistante e 
rustico. €. 170.000,00 OCCASIONE!!
MASIO rif.10/A BELLA CASA (di circa 170 
mq.) perfettamente abitabile, ottimamente 
curata, composta: p.t.:  ingresso soggiorno 
con stupendo camino/forno, angolo cottura 
e garage collegato all’abitazione; p.1°: di-
simpegno, camera matrimoniale ed ampia 
camera adibita a cabina armadi con salot-
to/studio, scala in legno per accedere alla 
mansarda, composta da n. 2 camere, ser-
vizio ed ampio terrazzo con stupenda vista 
panoramica. p.s. Cantina.  Riscaldamento a 
metano. Impianto di allarme e climatizza-
zione. DA VEDERE !!

MASIO CASA ABITABILE libera su due lati 
in ottima posizione, stupenda vista panora-
mica, composta: p.t.: ingresso, tavernetta, n. 
2 locali di sgombero; p.1°: disimpegno, sog-
giorno, cucina abit., n. 2 camere, servizio e 
balcone; p.s.: cantina. Ampio garage adia-
cente. Giardino ed orto. €. 95.000,00
OVIGLIO rif. 32/A Nella prima periferia 
CASCINA completamente ed ottimamen-
te ristrutturata libera su tre lati, composta: 
p.t.: ampio ingresso, cucina abit., soggior-
no con caminetto, bagno e rip.; p.t.: disim-
pegno, n. 2 camere matrimoniali e bagno 
padronale. Ampio locale con soppalco ed 
ampie vetrate. Mansarda da recuperare. 
(soffi tti in mattoni a vista e travi in legno,  
impianto di aspirazione centralizzato) Ter-
reno circostante di circa 1.200 mq. total-
mente recintato con cancello automatico. 
€. 200.000,00 OCCASIONE!!

CARENTINO rif. 68/A CASA ABITABILE 
di recente ristrutturazione in centro paese, 
composta: p.t.: ingresso con  salotto e n. 2 
vani al grezzo; p.1°: ampio soggiorno con 
angolo cottura, n. 2 camere, servizio ed 
ampio terrazzo coperto. In corpo separato 
piccala CASETTA da riordinare composta 
da 4 vani con servizio. Ampio cortile anti-
stante e box auto €. 150.000,00

QUARGNENTO rif. 26/A CASA di recen-
te ristrutturazione, composta: p.t.: ingres-
so su ampia cucina, garage, servizio e 
porticato esterno; p.1°: disimpegno, n. 2 
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
sala, 1 cam da letto,1 servizio, 2 balconi, 
cantina. Risc a consumo € 330
P.ZZA GENOVA: L 214: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. 
Termoautonomo € 330
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

OCCASIONE DEL MESE SOLO X IL MESE DI LUGLIO
 CASTELLAZZO BORMIDA: ALLOGGIO DI 4 VANI + BOX

TERMOAUTONOMO
EURO 78.000
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ALLOGGI

A0371M ZONA CENTRO In piccola palazzina, allog-
gio di mq. 50 comm. circa al 1° ed ultimo piano s/a, così 
composto: soggiorno con angolo cottura, camera ma-
trimoniale, bagno, due balconi e cantina. Buone con-
dizioni generali. L’appartamento viene venduto arre-
dato, risc. autonomo e nessuna spesa di condominio.
€ 55.000,00 

A0377M SPINETTA MARENGO Appartamento di circa 75 
mq. comm al 2° p. s/a con ampio ingresso, cucina abitabile, 
sala, camera letto, bagno, balcone e cantina. Riscaldamento 
semi-autonomo. Buone condizioni generali. € 68.000,00 

A0368M SPINETTA MARENGO Via Cattaneo In elegante 
palazzina di nuova costruzione, al 2° ed ultimo piano s/a am-
pio monolocale con bagno completamente arredato a nuovo 
e balcone. Box auto. Riscaldamento autonomo €. 78.000,00

A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento di circa 
95 mq. comm. al 1° p. s/a. completamente ristrutturato con 
l’opportunità di personalizzare le fi niture scegliendo in am-
pio capitolato così disposto: ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno, due camere da letto, doppi servizi, balcone, cantina 
e box auto. Riscaldamento autonomo a metano. OTTIMA 
OPPORTUNITA’ €. 120.000,00

A0351M ZONA PISTA VECCHIA In stabile signorile apparta-
mento al 5 p. c/a di circa 77 mq. comm. con ampio ingresso, 
tinello con sbriga cucina, sala, camera letto matrimoniale, 
ripostiglio, bagno, cantina e terrazzo di circa 29 mq. Ottime 
condizioni generali. €. 130.000,00 

A0221M ZONA CRISTO Piazza Ceriana Apparta-
mento al 4° p. c/a di circa  115 mq. comm. comple-
tamente ristrutturato con l’opportunità di personaliz-
zare le fi niture scegliendo in ampio capitolato così 
composto: ingresso su salone living, cucina abitabile, due 
camere letto, ripostiglio, bagno, due balconi e cantina. Ri-
scaldamento semi-autonomo. OTTIMA OPPORTUNITA’
€. 135.000,00

A0364M ZONA CRISTO Luminoso alloggio al 5° P. c/a di 115 
mq com. con ingresso su ampia sala, cucina abitabile, disimpe-
gno, tre camere letto, doppi servizi, grande ripostiglio, balcone, 
cantina e box auto. Ottime condizioni generali. Riscaldamento
semiautonomo. € 140.000,00

A0369M ZONA ORTI In piccola palazzina di recente costru-
zione, particolare alloggio al 2° ed ultimo piano c/a, disposto 
su due livelli di mq. 130 comm. e così composto: ingresso, 
grande zona giorno a vista di cucina e sala, bagno, riposti-
glio e terrazzino. Piano mansarda con due camere, servizio 
e due terrazzi. L’alloggio si presenta in stile moderno con 
ottime fi niture. Cantina e posto auto scoperto. Da vedere!!! 
€ 185.000,00

A0347M ZONA EUROPISTA (Via Tonso) Signorile appar-
tamento di mq. 120 comm. circa al 2°P c/a, così composto: 
ingresso su salone living, cucina abitabile, due camere letto, 
ripost., doppi servizi, due grandi balconi e box auto. Ottime 
condizioni generali! € 190.000,00

A0254M SPALTO MARENGO  In stabile di soli due piani, 
alloggio al 1° piano senza ascensore di circa 170 mq. comm. 
con ampio ingresso, cucina padronale, salone, tre camere 
letto, doppi servizi, ripostiglio, due grandi balconi, cantina, 
box auto e due posti auto in proprietà. Riscaldamento au-
tonomo a metano, climatizzato. Finiture eleganti. Possibi-
lità di acquistare a parte trilocale sullo stesso piano. €uro 
290.000,00

CASE

C0306M CASALBAGLIANO Via Tagliata Cascinale bifamiliare 
indipendente sui quattro lati con circa 1000 mq. di terreno, arti-
colato su due piani fuori terra così composto. P/T Alloggio con 
cucina, sala, tre camere letto, bagno, ripostiglio. 1°P Secondo 
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
gno, ripostiglio, 2 balconi e cantina. 
Risc. Autonomo. Possibilità di box 
auto. Euro 72.000,00 (int.14.)

- SAN SALVATORE OCCASIONE
per casa semindip. composta da 
p.terra 2 box auto e al 1°piano in-
gresso, soggiorno, cucina abitabile, 
2 camere da letto, bagno e balcone. 
Altra casa antistante da ristruttu-
rare disposta su 2 piani composta 
da 4 camere, sottotetto e 2 cantine 
al p. interrato. Cortile di proprietà.
Euro 165.000,00 (Rif. 257W). 

- QUATTRO CASCINE Casa da ri-
strutturare indipendente su 2 lati com-
posta da p.terra con ingresso, sog-
giorno, cucina, bagno e ripostiglio; al 
1°piano 2 camere da letto. Ricovero 
attrezzi e ampio giardino di proprietà.
Euro 110.000,00 (Rif. 161W) 

FRUGAROLO casa indip. su 3 lati 
completamente ristrutturata con al p. 
terra ingresso, lavanderia, box auto 
e alloggio con cucinotta, camera e 
bagno; al 1°p. soggiorno  con cucina 
a vitsa, 2 ampie camere da letto, ba-
gno e balcone. Giardino antistante. 
Euro 175.000,00 (Rif. 38W)

- VALENZA in bella villa indipen-
dente con parco circostante alloggio 
composto da p. terra ampio ingresso, 
salone con soffi tto affrescato, cuci-
na, ripostiglio, studio e bagno; al 1°p. 
3 camere da letto, bagno, balcone e 
terrazzo. Posto auto al p. interrato.  
Euro 190.000,00 (Rif. 286W).

- LOBBI casa indip. su 3 lati di ampia 
metratura composta da p. terra con 
doppio ingresso, soggiorno con ca-
mino, sala da pranzo, grande cucina, 
bagno, lavanderia e locale caldaia; 
al 1°p. 3 camere matrimoniali, ripo-
stiglio, bagno da ultimare e balcone. 
Sottotetto sfruttabile. Terreno di 1200 
mq e magazzino/box auto doppio.
Euro 235.000,00 (Rif.112W)

- VALENZA in complesso residen-
ziale con parco di 4000 mq villa in-
dip. su 3 lati con al p. terra ingresso, 
soggiorno a vista, sala da pranzo, 
cucina abitabile, bagno e ripostiglio; 
al p. mansarda 3 camere da letto, 
bagno, ripostiglio e balcone. Posto 
auto al p. interrato. Ottime condizioni. 
Euro 160.000,00 (Rif.287W). 

VENDITE FUORI CITTA’
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C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
OVIGLIO: PROPONIAMO CASETTA SE-
MINDIPENDENTE DI INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, AL 
PIANO SUPERIORE 2 CAMERE E BA-
GNO. BUONE CONDIZIONI EURO 73.000 
TRATT
ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO DI INGRESSO, SOGGIORNO 
CON CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, CANTINA E BOX AUTO. RISC.
AUTONOMO. EURO 105.000,00 

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO AL PIA-
NO 1 C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SALA, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, SALA 
DA BAGNO,RIP., CANTINA  E BOX EURO 
115.000,00 RIF.27

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI, CLI-
MATIZZATO DI INGRESSO, SALA CUCINA 
ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO BAGNO, 
CANTINA E POSTO AUTO .RISC.AUTO-
NOMO EURO 105.000 TRATT. RIF. C40

ZONA GALASSIA: IN PALAZZINA PRE-
STIGIOSA MONOSCALA IN FASE DI 
REALIZZAZIONE, PROPONIAMO AP-
PARTAMENTI DI AMPIA METRATURA 
ESEMPIO: INGRESSO, SALONE, CUCINA 
ABIT., 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI BOX E 
CANTINA, OTTIMO CAPITOLATO! EURO 
180.000,00

SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO AP-
PARTAMENTO  DI MQ 100 DI INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, TAVERNETTA DI SOG-
GIORNO CON CUCINA E BAGNO, BOX 
AUTO E CANTINA. EURO 140.000 

OVIGLIO:
CASA IN-
D I P E N -
D E N T E 
COMPLE-
TAMENTE 
RISTRUT-
T U R ATA , 

DISPOSTA SU DUE LIVELLI COMPOSTA 
DA INGRESSO, SALA CUCINA  ABIT, 2 
CAMERE, 2 BAGNI, CANTINA, CORTILE 
DI PROPRIETA’ EURO 145.000,00 

VIA CA-
S A L B A -
G L I A N O :
IN STABILE 
DI RECEN-
TE ULTI-
MAZIONE 
P R O P O -

NIAMO ULTIMO PIANO PANORAMICO. IN-
GRESSO SU SALA CON CUCINA LIVING, 
2 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, 
CANTINA E BOX AUTO. EURO 150.000 

C A N T A -
L U P O :
CASETTA 
DI NUOVA 
COSTRU-
Z I O N E , 
INDIPEN-

DENTE SU TRE LATI COSI COMPOSTA: 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, GIARDINO DI PROPRIE-
TA. EURO 165.000,00

CANTALU-
PO: PRE-
N O T A S I 
APPARTA-
MENTI IN 
P ICCOLE 
PALAZZI -

NE DI SOLI 4 UNITA ABITATIVE ESEMPIO: 
INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABI-
LE 2 CAMERE DOPPI SERVIZI RIPOSTI-
GLIO, BOX AUTO E GIARDINO PRIVATO 
DI 300MQ CIRCA. OTIMO CAPITOLATO 
FINITURE DI PREGIO. INFO IN UFFICIO 

SCUOLA DI 
POLIZIA: IN 
P I C C O L O 
C O N T E -
STO PRO-
P O N I A M O 
BELL ISSI -
MO APPAR-

TAMENTO DI INGRESSO SU GRANDE 
SALA, CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA 
LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, DISIMPE-
GNO, MANSARDA FINITA, CANTINA BOX 
E POSTO AUTO. EURO 135.000 RIF. G61 
ZONA UNES: APPARTAMENTO DI NUOVA 
COSTRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA: 
SALA, CUCINA 2 CAMERE DA LETTO 
DOPPI SERVIZI BOX AUTO E CANTINA. 
MOLTO BELLO. EURO 165.000

CABANETTE:
PROPONIAMO 
APPARTAMEN-
TO IN PICCOLO 
CONTESTO DI 
SOLI 6 ALLOG-
GI: INGRESSO, 
SOGGIORNO 

CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE, BAGNO, 
BOX E CANTINA. EURO 135.000,00 

SCUOLA 
DI PO-
L I Z I A :
VILLE A 
SCHIERA 
DI NUOVA 
COSTRU-
ZIONE DI 
A M P I A 

METRATURA COSI COMPOSTE: P. IN-
TERRATO BOX DOPPIO, TAVERNETTA. P. 
TERRA INGRESSO SU SALONE, CUCI-
NA ABIT., BAGNO E LAVANDERIA. P.1° 3 
CAMERE LETTO, BAGNO E CABINA AR-
MADI, GIARDINO DI PROPRIETA’ OTTIMO 
CAPITOLATO! EURO 240.000,00

CANTA-
L U P O :
P R E -
NOTASI 
V I L L E 
MONO-
F A M I -
L I A R I 
SU SE-
D I M E 

DI 600 MQ.  TUTTE SU UN PIANO COSI 
COMPOSTE: INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABIT., 3 CAMERE, DOPPI SERVIZI, BOX 
DOPPIO. CAPITOLATO E PREZZI IN UF-
FICIO.

LITTA PARODI: 
VILLA A SCHIE-
RA IN BUONE 
CONDIZIONI 
DI INGRESSO 
SU SALA, CU-
CINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE 
DA LETTO, 2 

BAGNI, TAVERNETA POSTO AUTO E GIARDINO. 
EURO 135.000 

ZONA CRISTO:
INGRESSO SU 
SOGGIORNO 
CUCIBA ABITA-
BILE GRANDE, 
2 CAMERE, 
BAGNO, CAN-
TINA E BOX 
AUTO, RISC. 
AUTONOMO, 

RISTRUTTURATO, TERZO PIANO CON ASCEN-
SORE. EURO 95.000 TRATT.

CABANETTE: 
IN PICCOLA 
PA L A Z Z I N A 
I M M E R S A 
NEL VERDE IN 
FASE DI CO-
S T RU Z I O N E 
PROPONIAMO 
APPARTAMEN-

TI DI VARIE METRATURE CON GIARDINO PRIVATO 
O TERRAZZINO. CANTINA, BOX AUTO. COSTRUITA 
IN BASE ALLE NUOVE NORMATIVE A RISPARMIO 
ENERGETICO. AMPIA SCELTA NEGLI INTERNI.
INFO PRESSO IL NOSTRO UFFICIO 

AD IACENZE 
VIA CASAL-
BAG L I A N O :
IN PICCOLA 
PA L A Z Z I N A 
P R O P O N I A -
MO ALLOG-
GIO DI AMPIA 
METRATURA, 

INGRESSO SU SALONE DOPPIO, CUCINA ABITA-
BILE, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, CANTINA E BOX 
AUTO, RISC.AUTONOMO. EURO 150.000 TRATT. 

SCUOLA DI POLIZIA: VILLA A SCHIERA DI 
GRANDI DIMENSIONI: SALONE, CUCINA 
ABITABILE,RIPOSTIGLIO, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
MANSARDA FINITA, DOX AUTO DOPPIO CANTINA, 
GIARDINO DI 100MQ. EURO 220.000

ASTUTI: PROPO-
NIAMO CASA IN-
DIPENDENTE SU 
4 LATI CON 100 
MQ DI GIARDINO 
CIRCOSTANTE, 
COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTU-

RATA: INGRESSO SU DOPPIO SALONE, CUCINOT-
TA CON TINELLO, BAGNO/LAVANDERIA, STUDIO 
AL 1P 3 CAMERE DA LETTO, 2 GRANDI BAGNI, 
PORTICO CON BOX AUTO E LOCALE SGOMBERO, 
POSTI AUTO. EURO 240.000

CORSO CARLO MARX: AFFITTASI LOCALE 
COMMERCIALE DI MQ 100 CON TERRAZZINO 
TERMOAUTONOMO AMPIE VETRINE SU STRADA 

CABANETTE: IN ESCLUSIVA PALAZZINA DI 4 UNITA ABITATIVE 
IN BELLISSIMA POSIZIONE. APPARTAMENTI DI SALA, CUCINA 

ABITABILE, 2 CAMERE. DOPPI SERVIZI, TERRAZZO, GIARDINO,
BOX AUTO FINITURE DI PREGGIO INTERNE, ESTERNI IN PARAMANO
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VENDITE IN CITTA’
TABACCHERIA SPINETTA M.GO locali 
rinnovati a nuovo, ottimo giro d’affari do-
cumentabile, basse spese di locazione. 
Rich. € 340.000 tratt.
TABACCHERIA CORSO ROMA nel cuore 
del centro storico, agio incrementabile, affi tto 
equo, cedesi attività a € 250.000
EURO-PISTA appartamento totalmente rin-
novato, cucina, soggiorno, 2 camere, bagno, 
imp. condizionamento, ottime fi niture, posto 
auto, Rich. € 180.000 tratt. 
Lgo TANARO 1°p. composto da cucina, sog-
giorno, camera, bagno, balcone, doppia espo-
sizione, ampi locali, € 125.000 tratt. 

VIA DON GIOVINE appartamento in perfet-
te condizioni, piano intermedio con ampio 
salone, cucina ab., 3 camere, 2 servizi, rip., 
ampi balconi con vista aperta, ris. con ter-
mo valvole, Rich. € 190.000

V.le MASSOBRIO zona Archi luminoso ap-
partamento posto al 5°p. c.a., cucina ab. con 
sbrigacucina, soggiorno, 2 camere, servizio, 
rip., 2 balconi, € 120.000 tratt. 
VIA BORSALINO appartamento con 
doppi ingressi, cucina ab., soggiorno, 
3 camere, 2 servizi, posto auto privato 
Rich. € 280.000 tratt. 
VIA B. CROCE appartamento 1°P da ristrut-
turare, cucina, soggiorno, 3 camere, servizi, 
box auto, Rich. € 100.000 trattabili

VIA FERRARIS 2°p. in ottimo contesto, cu-
cina, soggiorno, 2 camere, ampio servizio, 2 
balconi, parz. da rimodernare, € 115.000 
VIA ALESSANDRO III° appartamento ristrut-
turato  a nuovo, soggiorno con angolo cottura, 
2 camere, bagno, 2 balconi, € 100.000 tratt.
VIA RIGHI app. ristrutturato a nuovo, piano 
alto, soggiorno con ang. cottura, camera ma-
trimoniale, bagno, Rich. € 78.000 tratt.

VIA RIGHI ap-
partamento 4°p. 
senza ascen-
sore, tinello 
con cucinino, 2 
camere, bagno, 
doppia esposizione,
€ 62.000
trattabili

VIA PISTOIA appartamento posto al 2°p. 
c.a. composto da tinello con ampio cucinino, 
soggiorno, 2 camere, bagno, pav. in legno, da 
ristrutturare, Rich. € 110.000 tratt;
ZONA CRISTO appartamento piano interme-
dio c.a., cucinotto, soggiorno, camera, bagno, 
2 balconi, € 75.000 tratt.
VIA PIAVE  app. 3°p. s.a. in ottime condizioni, 
cucina, soggiorno, camera, bagno, affi ttato, €
75.000 tratt. ottimo per investimento

VIA PALERMO 
ultimo piano c.a., 
cucina, sala, 2 
camere, bagno, 
rip., box auto,
€ 140.000 tratt

VIA FIRENZE in casa d’epoca splendido ul-
timo piano su 2 livelli tot. restaurato, salone 
doppio con camino, cucina abitabile, lavande-
ria, 3 servizi, 3 camere, terrazzino che apre a 
vista sui tetti, ris. autonomo;
PISTA VECCHIA in casa d’epoca, 3°p. c.a. cu-
cina, soggiorno, 3 camere, bagno nuovo, pavi-
menti in legno, porzione di solaio di proprietà, 
buone condizioni, info in sede;

ZONA EURO-PISTA nelle vicinanze, ATTI-
CO con terrazzo attrezzato e pav. in legno, 
ristrutturato a nuovo completamente, cuci-
na, soggiorno, 2 camere, bagno con vasca 
idro, pav. in legno, climatizzato, box auto, 
Rich. € 190.000 tratt 
VIA FIRENZE in corso di totale ristrutturazio-
ne, esclusiva palazzina d’epoca con solo 4 

unità immobiliari 
e relativi posti 
auto, capitolato 
di alto livello: app. 
tipo cucina, sa-
lone, 3 camere, 
2 servizi, doppi 
ingressi, ampi 
balconi, imp. 
condizionamento, 
parquet.

VIA S.FRANCESCO D’ASSISI si prenota-
no appartamenti, uffi ci, box auto in palazzo 
d’epoca in corso di ristrutturazione, possibilità 
di distribuire gl’interni secondo le necessità 
della committenza, disponibile splendida so-
luzione ultimo piano con terrazzo di ampia 
metratura, 210 mq suddivisi in cucina, sala 
da pranzo, salone, 4 camere, doppi servizi, 
lavanderia, box doppio in cortile; 

ZONA P.zza GE-
NOVA ATTICO 
TERRAZZATO 
ristrutturato al 
nuovo, composto  
da soggiorno, 
cucina, camera, 
bagno, terrazzo 
panoramico di 40 
MQ, possibilità di 
box auto, ris. con 
termovalvole

ZONA P.zza 
MARCONI trilo-
cale ad un 2°p. 
s.a. ristrutturato 
a nuovo, doppia 
e s p o s i z i o n e , 
ridotte spese 
di condominio, 
Rich. € 120.000 
tratt.

CASE E VILLE

CASTELCERIOLO in centro paese, casa libera 
su 3 lati, disposta su 2 piani con ampio sedime 
piantumato di pertinenza, composta da sog-
giorno con camino, sala da pranzo, ampia cuci-
na, 3 camere, 2 servizi, ampia terrazza coperta, 
poss. di ampliamento, Rich. € 250.000 tratt.

SAN SALVATORE TERRENO edifi cabile in po-
sizione centrale e dominante, in contesto di vil-
le signorili, MQ 1350, 1MC/MQ, info in sede;
CASALBAGLIANO all’ingresso del paese 
casa da ristrutturare disposta su 2 piano con 
sedime attiguo totalmente edifi cabile di circa 
600 mq, Rich. € 160.0000 tratt.
CANTALUPO Villaggio Diamante, villa di re-
cente realizzazione con giardino privato, libera su 
4 lati composta da ampio soggiorno con camino, 
cucina, 2 camere, lavanderia, servizio, rip., am-
pia mansarda con fi nestre, al grezzo, con allac-
ciamenti per eventuale abitazione, box e locale 
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
€ 350.000,00

ZONA GALIMBERTI Alloggio sito al p.3°c.a. 
in perfette condizioni di mq. 95 circa comp. da: 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, due camere 
matrimoniali, bagno, due balconi di cui uno 
verandato, posto auto coperto (gia’ predisposto 
a box) Spese straordinarie gia’ approvate a 
carico del venditore. Riscald., semi-autonomo.
€ 135.000,00 tr.

ZONA PISTA Alloggio in ottime condizioni sito nel 
Residence Borsalino al p.4°c.a. comp.da:ingresso, 
cucina abitab., ampio soggiorno, due camere da 
letto,doppi servizi,ripostiglio, due logge, box auto e 
cantina. Riscaldamento autonomo. € 280.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA Alloggio di nuovissima 
ristrutturazione mai abitato sito al p.2°c.a. composto 
da:ingresso su ampio soggiorno, cucina abitabile, 
due camere matrimoniali, due bagni,r ipostiglio, 
quattro balconi. Riscaldamento autonomo.
€ 260.000,00

LOBBI Casa indip.su 2 lati complet. ristrutt.comp.
da: p.t. ingr., cucina living-soggiorno a vista, 
bagno, ripostiglio; p.1° due camere da letto, bagno 
e balcone; p.m. da rifi nire di mq. 30 circa (impianti 
gia’ predisposti). Cortile di mq.250 circa su cui 
sorge rustico da adibire a eventuale box. Mq.50 a 
piano € 155.000,00

ZONA CENTRO Magazzino di circa 50 mq. in 
ottime condizioni, piastrellato, con acqua e luce
€ 75.000,00 tr.

RIVARONE Casetta ideale per week-end in 
pos.collinare, isolata, a 2,5 km. dal paese da: 
p.semint.camera (tavernetta) p.rialz. Due camere 
e bagno.TERRENO DI CIRCA 1.000 MQ
€ 50.000,00 trattabili

MOMBARUZZO Casetta da ristrutt.indip.su 3 
lati MQ.100 CIRCA comp.da: ingr, due camere 
e bagno al p.t; due camere p.1° box-magazzino 
adiacente di mq.70 circa; cantina interrata di mq. 
50 Cortile adiacente di mq.150 circa. Ottima vista!! 
€ 68.000,00

SPINETTA M.GO Alloggio di mq. 100 di recente 
costruzione composto da: Ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, ampio bagno 
con vasca idromassaggio. Ampio balcone, box 
doppio. Doppia aria. Zanzariere, climatizzatore, 
doppi vetri. Giardino di mq. 150 e porticato di mq. 
35. Risc. Aut. € 173.000,00 Molto bello!

AFFITTI

zona D3 Capannone di mq.2.400 di cui mq.2.200 
adibiti a capannone e gli altri mq.200 piu’altri 200 
sovrastanti adibiti ad uffi ci. € 6.000,00 mensili

zona Cristo Capannone di mq. 350 su un piano 
con uffi cio. Servizio esterno e luce. Altezza mt. 3 
€ 800,00

zona Pista Vecchia Uffi cio sito al p.rialz. Di circa 
mq.60 con cortile privato € 400,00 mensili Anche 
uso abitativo

VIA LODI Bilocale con cucina arredata sito al p.1°s.
a. con riscaldamento autonomo. € 330,00 mensili 
comprese spese di condominio

TANTE ALTRE PROPOSTE
PRESSO I NOSTRI UFFICI
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AGENZIA SPECIALIZZATA
IN ATTIVITA’ COMMERCIALI
e-mail traversoaziende_2006@libero.it

ALESSANDRIA - P.za Marconi, 3 int. 4  II piano  - Tel. 0131 220196 - Fax 0131 221092
ASTI - C.so Casale n.207 - Tel. 0141 320024 - Fax 0141 326771

BAR

(175) ALESSANDRINO cedesi bar ristorante con apertura 
diurna- consumo di caffè kg.100 mensili, numero 100 coperti in 
media a pranzo. Posizione invidiabile. Ampio dehor. Ideale per 
nucleo famigliare TRATTATIVE RISERVATE 

(130) NOVI LIGURE cedesi bar gelateria gestito con professio-
nalità- avviamento pluriennale- ottima posizione- ampio dehor- 
locali completamente ristrutturati -arredamento in ottimo stato. 
RICHIESTA € 230’000.00 

(106) ALESSANDRIA cedesi bar tavola fredda in affi tto d’azien-
da anche con il patto di riscatto. INFORMAZIONI IN UFFICIO

(101) ALESSANDRINO - In posizione veramente strategica di 
fortissimo passaggio cedesi BAR-TABACCHERIA – TRATTO-
RIA. Orario solo diurno. Parcheggio privato, elevati incassi dimo-
strabili. INFORMAZIONI IN UFFICIO. 

(102) ALESSANDRIA cedesi in affi tto di azienda con il patto 
di riscatto, in posizione ad alto traffi co veicolare, bar con in-
terni in buone condizioni. Incassi dimostrabili. RICHIESTA
€ 70’000.00 TRATTABILI

(141) ALESSANDRIA (CENTRO CITTÀ) - Cedesi bar tavola 
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